
 

 

OBWIESZCZENIE NR 4 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemnik i worek 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr LVIII/372/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 8171), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr VI/32/24 Rady Miejskiej 

w Mieścisku  z dnia 8 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6555), oraz zmian wynikających z przepisów 

ogłoszonych przed dniem 21 października 2024 r. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały  

Nr VI/32/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 8 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6555), który 

stanowi: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.”.. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8614



Załącznik do obwieszczenia Nr 4 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

UCHWAŁA Nr LVIII/372/22 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 26,50 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 53,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 245,00 zł; 

4) 1) (uchylony); 

5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 22,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 79,50 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 159,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 735,00 zł; 

4) 2) (uchylony); 

5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 66,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/282/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 8877). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

                                                      
1) Uchylony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr VI/32/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 8 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 6555), który wszedł w życie z dniem 1 września 2024 r. 
2) Uchylony przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8614


		2024-10-30T12:22:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




